
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Adunanza straordinaria di prima convocazione – seduta pubblica

__________

COPIA 
Deliberazione n. 89
In data  30/12/2024 

OGGETTO:  APPROVAZIONE  VERBALI  SEDUTA  CONSIGLIO  COMUNALE  DEL  17 
DICEMBRE 2024

L'anno 2024 , il giorno 30 del mese di Dicembre alle ore 08:30 nella residenza Municipale, per 
determinazione del Sindaco con inviti diramati in data utile, si è riunito il Consiglio Comunale
Eseguito l’appello, risultano presenti:

Cognome e Nome Presente/Assente

Maurutto Flavio  Sindaco  Presente 

Bornancin Sergio  Presidente del Consiglio  Presente 

Grosseto Pier Luigi  Vice Sindaco  Presente 

Bandolin Giampietro  Consigliere  Presente 

Nardini Elisa  Consigliere  Assente 

Zuppichin Elena  Consigliere  Presente 

Driusso Robertino  Consigliere  Presente 

Biasin Nicolino  Consigliere  Presente 

Cecchetto Marco  Consigliere  Presente 

Bottacin Silvia  Consigliere  Presente 

Colusso Vio Selena  Consigliere  Presente 

Marson Dario  Consigliere  Presente 

Ziroldo Mafalda Sabrina  Consigliere  Presente 

Cassan Cristina  Consigliere  Presente 

Cuccurullo Giosue'  Consigliere  Presente 

Bisioli Thomas  Consigliere  Presente 

Romanin Manola Nicoletta  Consigliere  Presente 

Dei consiglieri Comunali sono presenti N. 16 compreso il Sindaco ed Assenti N. 1

Assiste alla seduta la dott.ssa Tamara Plozzer, Segretario Generale del Comune.
Il Sig. Sergio Bornancin, nella sua qualità Presidente del Consiglio pro-tempore, constatato il numero 
legale  degli  intervenuti,  dichiara  aperta  la  seduta  e  invita  il  Consiglio  a  discutere  e  deliberare 

 Comune di San Michele al Tagliamento – Deliberazione n. 89   del  30/12/2024 1



sull’oggetto sopraindicato, iscritto all’ordine del giorno dell’odierna adunanza.



OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEL 17 DICEMBRE 
2024

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto  l’art.  40  del  Regolamento  sul  funzionamento  del  Consiglio  Comunale  approvato  con 
deliberazioni  di  Consiglio  Comunale  n.  21  in  data  16.03.2004  e  s.m.i.,  il  quale  prevede 
l’approvazione dei verbali delle sedute precedenti;
Sentiti  gli  interventi  e  le  dichiarazioni  fatte  dai  Consiglieri  comunali  registrati  e  conservati  su 
apposito  supporto  magnetico,  così  come  previsto  dall’art.  39  del  vigente  regolamento  sul 
funzionamento del Consiglio comunale;
Udita  la  proposta  del  Presidente  del  Consiglio  comunale  circa  l’approvazione  dei  verbali  delle 
deliberazioni  adottate  nella  precedente  seduta del  17.12.2024,  contrassegnati  dal  n.  82 al  n.  87 
compreso;
Visto  il  vigente  Regolamento  sul  funzionamento  del  Consiglio  Comunale,  ed  in  particolare  le 
disposizioni  di  cui  agli  articoli  43  e  61  relativi  al  numero  legale  prescritto  per  la  validità, 
rispettivamente, delle sedute e delle deliberazioni;
Dato atto altresì che il presente provvedimento non necessita dell’acquisizione dei pareri in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile, di cui all’art. 49 d.lgs. 267/2000;

Il Presidente del Consiglio comunale mette ai voti la presente proposta;

Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano dai n. 16 Consiglieri comunali, presenti e 
votanti;

DELIBERA

di  approvare  i  verbali  delle  deliberazioni  adottate  nella  precedente  seduta  del  17.12.2024, 
contrassegnati dal n. 82 al n. 87 compreso.

 Comune di San Michele al Tagliamento – Deliberazione n. 89   del  30/12/2024 3





Il presente verbale di deliberazione in data 30/12/2024 n. 89 viene letto, approvato e sottoscritto come 
segue:

IL PRESIDENTE Il Segretario GENERALE

 Sergio Bornancin F.to Dott.ssa Tamara Plozzer

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA`

Si attesta che la presente deliberazione diventerà esecutiva in data 11/01/2025, decorsi 10 giorni dalla  
pubblicazione (art.134, co. 3, D.Lgs. n. 267/2000).
 

 li, 31/12/2024

L’impiegato di Segreteria

 Cinzia Bottacin

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  la  presente  deliberazione  viene  pubblicata,  in  data  odierna,  per  rimanervi  n.15  giorni  
consecutivi, sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, Legge n.  
69/2009).

San Michele al Tagliamento, lì 31/12/2024

L’impiegato di Segreteria

 Cinzia Bottacin

Copia conforme all’originale, firmato digitalmente, per uso amministrativo.

San Michele al Tagliamento, lì 31/12/2024

L’impiegato di Segreteria

 Cinzia Bottacin

 Comune di San Michele al Tagliamento – Deliberazione n. 89   del  30/12/2024 5



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CINZIA BOTTACIN
DATA FIRMA: 31/12/2024 15:15:03
IMPRONTA: 31356564373335616338393463363435396134613564303237353235623731326136666263333239


